2024 年４月 24 日

各 位

会 社 名   応用技術株式会社

代表者名   代表取締役社長 船 橋 俊 郎

（コード：４３５６、東証スタンダード）

問合せ先   執行役員管理部長 浅 野 伸 浩

TEL.06－6373－0440（代表）

給与水準の引き上げ（ベースアップ）に関するお知らせ

当社は、昨今の物価高騰に鑑みて、昨年に引き続き、給与水準の引き上げ（ベースアップ）を行

うことを決定しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． ベースアップ実施の背景と目的

当社の給与に関しましては、例年、評価制度に基づく昇給を実施しておりますが、中期経営計画

「OGI GrowUp2028」に掲げている人的資本価値向上に向けた人材基盤整備を進めるにあたり、昨今の

物価高騰に対する社員の不安を払拭することが社員とのエンゲージメントを深め、優秀な人材確保に

繋がると考え、昨年に引き続き、定期昇給とは別に基本給のベースアップを実施することにいたしま

した。

今後も、課題を価値に変えるイノベーション・カンパニーとして社会に貢献し、企業価値の向上に

努めてまいります。

２．ベースアップの概要

（１）対 象：管理職を除く正社員

（２）金 額：基本給を月額 10,000 円引き上げ

（３）時 期：2024 年４月支給分より

３．初任給（基本給）の引き上げ

区分 現行 2024 年４月以降

大学院卒 240,000 円／月 250,000 円／月

大学卒 225,000 円／月 235,000 円／月

専門学校卒 200,000 円／月 210,000 円／月

４．今後の業績に与える影響

本件における 2024 年 12 月期以降の業績に与える影響は軽微なものであると考えております。

以 上